
 

Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600. 
E-mail: protocolo.selic@gmail.com 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE 
ADMINISTRAÇÃO – SEAD 

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e 
Contrato – SELIC 

 
COMUNICADO/Nº 007/2025/DIPREG. 

Rio Branco – AC, 09 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 393/2024 COMPRASGOV N.º 
90393/2024 – SEMULHER 

 

Senhores Licitantes,  

 
Comunicamos aos interessados que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 

393/2024 – SEMULHER, que tem como objeto a Contratação de Pessoa Jurídica para o 
fornecimento sob demanda de lanches e serviço de coffee break, para atender as demandas 
oriundas dos eventos promovidos pela SEMULHER, em Rio Branco e nos municípios de 
Brasileia, Cruzeiro do Sul e Sena Madureira, que seria REABERTA no dia 08/01/2025 às 
11h30min (horário de Brasília), foi REAGENDADA para o dia 10/01/2025 às 11h30min 
(horário de Brasília), com o objetivo de: 

 

• Dar sequência no reinicio da fase de lances; 

• E demais atos pertinentes ao processo. 

 

 

Atenciosamente, 

 
 

 
 

Wilton Martins da Silva 
Chefe da Divisão de Pregão – DIPREG/SELIC 

Portaria SEAD nº 990/2024 

mailto:protocolo.selic@gmail.com

